
お客様各位 
 

2020 年バーデンバーデン南⻄ドイツ・フィルハーモニー管弦楽団来⽇中⽌のお知らせ 
 

 平素より弊社提供公演につきましてはご愛顧を賜り誠にありがとうございます。本年 5 ⽉に予定しておりま
した⾸記公演につきまして、この度の新型コロナウイルスの感染拡⼤による欧州の状況や⽇本政府の⽅針等に
鑑み、予定通りの実施を断念せざるを得なくなりました。つきましては、フジコ・ヘミングの出演は変わらず、
内容を変更し振替公演を下記の通りご案内いたします。なお、楽団来⽇中⽌にともない払戻をご希望のお客様
には、下記の通りお⼿続きをさせていただきますのでご参照ください。 

本公演のチケットをご購⼊いただいたお客様には、このような形で出演者が変更となり、ご不便、ご⼼配を
お掛けし誠に残念ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
2020 年振替公演概要 
＜公演⽇・会場＞ ※振替公演のチケット代⾦の変更はございません。 
5/24(⽇)⾼崎芸術劇場⇒ 12/4(⾦) 15:00 開演フジコ・ヘミング＆プラハ室内オーケストラ 
5/26(⽕)東京⽂化会館⇒ 10/19(⽉）18:30 開演フジコ・ヘミング ソロ・リサイタル 
5/28(⽊)よこすか芸術劇場⇒ 12/1(⽕) 15:00 開演フジコ・ヘミング＆プラハ室内オーケストラ 
 
プラハ室内オーケストラ公演 指揮：マリオ・コシック 
＜プラハ室内オーケストラプロフィール＞ 
1976 年、チェコ初の国家から独⽴した楽団として創設された。プラハの優秀な弦楽器奏者が集い、バッハ、
モーツァルトなど通常のレパートリーをメインに、チェコ作曲家の作品を組み合わせたプログラムで各国の⾳
楽祭に出演を重ね、のべ 50 タイトル以上の CD を録⾳するなど、着実な活動を続けている。ドミンゴ、ロス
トロポーヴィチ、ノイマンなどの巨匠との共演多数。⽇本では、リリング指揮のモーツァルト「レクイエム」
のレコーディングが話題となった。 
 
5/24 ⾼崎、5/26 東京公演をご購⼊のお客様 
【振替をご承認の場合】お⼿元のチケットでご⼊場いただき、同じお座席でご鑑賞いただけます。 
【払戻をご希望の場合】 
① コンサート・ドアーズ、⾼崎芸術劇場、東京⽂化会館でご購⼊の⽅ 

⇒弊社にて払戻を致しますので、ご指定銀⾏振込先とチケットを「特定記録郵便」にてご返送くださいま
すようお願い致します。※払戻受付期間：2020 年 5 ⽉ 11 ⽇（⽉）より 6 ⽉ 10 ⽇（⽔）まで(必着) 

② その他プレイガイドでご購⼊の⽅ 
⇒各プレイガイドにて払戻対応をさせていただきます。後⽇詳細をご連絡させていただきます。 

 
今はただ事態が収束し、また皆様に安⼼して観劇していただける時が⼀⽇も早く訪れますよう祈りつつ、感染
防⽌に努めてまいります。 
今後とも何卒ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。  



【5/24 ⾼崎、5/26 東京公演の払戻をご希望のお客様】  

払戻受付期間：  2020 年 5 ⽉ 11 ⽇(⽉)〜2020 年 6 ⽉ 10 ⽇(⽔) ※必着 
 ◎上記期間を過ぎますと払戻をお受けいたしかねます。予めご了承ください 

返⾦⽅法： ご指定の⼝座へのお振込 

受付⽅法： お⼿続⽤紙にご記⼊のうえ、チケットと合せて「特定記録郵便」にてご返送ください。  
※インターネットにて予約され、チケット未発券のお客様は、お⼿数ですが発券のうえ、お⼿続きください。 

※複数枚をご購⼊のお客様は、ご予約・ご購⼊時のお客様がまとめてお⼿続きください。  
※代⾦返⾦については事務処理が終了し次第順次⾏ってまいりますが、場合によっては⼿続き書類の受領後 １か⽉ほどのお時間をいた

だく可能性もございます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

※いただいた情報は事務処理のみに使⽤し、終了後は破棄いたします。  
株式会社コンサート・ドアーズ 

お問合せ： 電話 03-3544-4577（平⽇午前 11 時〜午後 4 時/⼟⽇祝休)  FAX03-3544-4578 

concertdoors.ticketcenter@gmail.com 

点線より切り取ってご使⽤ください。 

------------------------------------------------------------------------------- 

 必ずお⼿元のチケットと合せて「特定記録郵便」にてご返送ください。  

返送先: 〒104-0045 東京都中央区築地 2−14−6−503 株式会社コンサート・ドアーズ あて  

払戻の⾦額はチケット券⾯額とさせていただきます。 

 ●下記枠内をご記⼊いただき、チケットと⼀緒にご返送ください。 

2020 年バーデンバーデン南⻄ドイツ・フィルハーモニー管弦楽団 

5/24 ⾼崎、5/26 東京公演 払戻希望 

お名前 （フリガナ） 

ご住所  〒   -         

お電話番号 (⽇中のご連絡先)  

ご購⼊されたチケット公演⽇・料⾦ □にチェックを ⼊れてください。  

 □ 5/24(⽇)「⾼崎公演」 □ 5/26(⽕)「東京公演」 

 □ S 席 @     円 ×   枚＝  合計      円   

 □ A 席 @     円 ×   枚＝  合計      円   

 □ B 席 @     円 ×   枚＝  合計      円  

 □ C 席 @     円 ×   枚＝  合計      円   

払戻⾦額計   \           .-  

購⼊⽅法 □にチェックを ⼊れてください。  

 □ コンサート・ドアーズ  □ ぴあ □イープラス  □ ローソン □ ホール □ 楽天チケット 

振込⼝座 □にチェックを ⼊れて、銀⾏情報をご記⼊ください。銀⾏統合による⽀店名変更等ご注意ください。 

               銀⾏          ⽀店  □ 普通 □ 当座  

⼝座番号                     . 

⼝座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）                 .  

 


